
Fahrtinformation

Erstellt am 05.08.2012 um 17:00, Angaben ohne Gewähr Seite 1 von 2
HaCon Fahrplanauskunft Version: 5.31w DB Pool-X12-PC-NET (Rev. 10 6929100D) Fahrplan: DB 2012

IRE 3205
Triberg --> Ulm Hbf

Haltestelle An Ab Gleis

Triberg  6:41 2[4]

St Georgen(Schwarzw)  6:56  6:57 2[4]

Villingen(Schwarzw)  7:05  7:07 1[5]|1[6]

Donaueschingen  7:17  7:19 2

Geisingen  7:27  7:28 2

Immendingen  7:33  7:40 1[6]

Tuttlingen  7:48  7:51 3[6]

Fridingen(b Tuttlingen)  8:01  8:02 1

Beuron  8:06  8:06

Hausen i Tal  8:12  8:13 1[7]

Sigmaringen  8:29  8:30 1

Sigmaringendorf  8:33  8:33

Mengen  8:38  8:39 1

Herbertingen  8:43  8:46 1

Riedlingen  8:52  8:58 1

Munderkingen  9:08  9:10 1

Ehingen(Donau)  9:17  9:18 1

Schelklingen  9:24  9:25 2

Blaubeuren  9:29  9:30 2

Ulm Hbf  9:42 7[8]

Verkehrstage
Triberg --> Villingen(Schwarzw):
fährt nicht täglich, 7. Mai bis 4. Dez 2012 Mo, Di; 13. Jun bis 20. Jul 2012 Mo - Fr; 12. bis 28. Sep 2012 Mo - Fr; 10. bis
26. Okt 2012 Mo - Fr; 7. Nov bis 7. Dez 2012 Mo - Fr; nicht 28. Mai bis 5. Jun 2012, 30. Jul bis 4. Sep 2012, 29., 30. Okt;
auch 2. bis 4. Mai 2012, 9. bis 11. Mai 2012, 16., 18. Mai, 23. bis 25. Mai 2012
Villingen(Schwarzw) --> Riedlingen:
fährt nicht täglich, 2. Mai bis 7. Dez 2012 Mo - Fr; nicht 17., 28. Mai, 7. Jun, 25. Jul, 3. bis 5. Okt 2012, 1. Nov
Riedlingen --> Ulm Hbf:
fährt nicht täglich, 2. Mai bis 7. Dez 2012 Mo - Fr; nicht 17., 28. Mai, 7. Jun, 10., 25. Jul, 3. bis 5. Okt 2012, 1. Nov

Bemerkungen
FB Fahrradmitnahme begrenzt möglich
4 nicht täglich, 11. Jun bis 2. Okt 2012 Mo, Di; 13. Jun bis 20. Jul 2012 Mo - Fr; 12. bis 28. Sep 2012 Mo - Fr; nicht 30. Jul
bis 4. Sep 2012

5 nicht täglich, 2. bis 25. Mai 2012 Mo - Fr; 11. Jun bis 24. Jul 2012 Mo - Fr; 10. Sep bis 2. Okt 2012 Mo - Fr; nicht 17. Mai
6 nicht täglich, 2. Mai bis 2. Okt 2012 Mo - Fr; nicht 17., 28. Mai, 7. Jun, 25. Jul
7 nicht täglich, 11. Jun bis 7. Dez 2012 Mo - Fr; nicht 25. Jul, 3. bis 5. Okt 2012, 1. Nov
8 nicht täglich, 11. Jun bis 7. Dez 2012 Mo - Fr; nicht 10., 25. Jul, 3. bis 5. Okt 2012, 1. Nov


